

**Faktúra číslo :****1020240214**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

ŠTRBA-COMPANY s.r.o.

Veľké Lovce 801
94142 Veľké Lovce
SLOVENSKO
IČO: **47353961**DIČ: **2023829170**IČ DPH: **SK2023829170**

Okresného súdu Nitra oddiel sro, vložka číslo 34849/N

Banka : Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421 904 105 423

Faktúru vyhotovil :

Oravcová Zuzana

Odberateľ :Obec Semerovo
Semerovo 345
941 32 Semerovo
SLOVENSKOIČO: **00309257**DIČ: **2021060778**

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obec Semerovo**
Semerovo 345
941 32 Semerovo

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
13.09.2024	13.09.2024	27.09.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodávateľsky		
Číslo účtu : 4019635186/7500		
IBAN : SK78 7500 0000 0040 1963 5186		
Suma : 837,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020240214		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Doprava - servisné vozidlo (dodávka)	1,50	ks	25,00	30,00	20	37,50	7,50	45,00
		Servisné práce - kamerový systém	7,00	hod	30,00	36,00	20	210,00	42,00	252,00
		Napájací zdroj pre CCTV systémy 12V/5A	2,00	ks	45,00	54,00	20	90,00	18,00	108,00
		Montážna plošina	1,00	hod	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
		Doprava - montážna plošina	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
		MS Office 2019 Professional Plus refurbished	2,00	ks	65,00	78,00	20	130,00	26,00	156,00
		Servisné práce - počítače a počítačová sieť	6,00	hod	30,00	36,00	20	180,00	36,00	216,00

Základ pre DPH 20 % : 697,50

DPH 20 % : 139,50

Celková suma s DPH**837,00****Celková fakturovaná suma: EUR****837,00**

Na dodaný tovar je záruka 24 mesiacov. Zároveň faktúra plne nahrádza záručný a dodací list. Tovar do uhradenia celej sumy na faktúre je majetkom dodávateľa. Za každý deň omeškania účtujeme úrok 0,05% faktúrovanej sumy.



Podpis a pečiatka :

